

ЗАКОН РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О внесении изменения в часть 3 статьи 7 Закона Республики Дагестан «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Республики Дагестан и о внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О земле»

Принят Народным Собранием Республики Дагестан

27 октября 2016 года

Статья 1

Внести в часть 3 статьи 7 Закона Республики Дагестан от 8 июля 2015 года № 75 «О порядке осуществления органами местного самоуправления муниципального земельного контроля на территории Республики Дагестан и о внесении изменений в Закон Республики Дагестан «О земле» («Дагестанская правда», 2015, 14 июля, № 303–327) изменение, изложив ее в следующей редакции:

«3. Внеплановая выездная проверка юридических лиц, индивидуальных предпринимателей может быть проведена по основаниям, указанным в подпунктах «а» и «б» пункта 2 части 1 настоящей статьи, органами муниципального земельного контроля после согласования с органом прокуратуры по месту осуществления деятельности таких юридических лиц, индивидуальных предпринимателей.».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава ублики Дагестан

Р. Абдулатипов

г. Махачкала 9 ноября 2016 года № 58